REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E FINANCIES DHE BUXHETIT
NeAR §F Ferot Lezhé, mé 2% .10.2025
VENDIM

Nr Ubb ,Dats 28 . 10.2025

Pér njé ndryshim né Buxhetin e vitit 2025, né Programin Buxhetor AD127

Né mbéshtetje t&€ ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar; té ligjit Nr.68,
date 27.04.2017 *“Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar; t& ligjit Nr.9936, daté 26.06.
2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérise”; t& Udhézimit Ministrit
té Financave dhe Ekonomisé Nr.9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarde té zbatimit té
buxhetit’;

YVENDOSA:

1.Pér njé& ndryshim n&€ Buxhetin e vitit 2025, n& Programin Buxhetor AD127 n& shumén 100,000
leké, si mé poshté:

o T¢ pakésohen shpenzimet né programin, funksionin, produktet, kapitullin dhe artikujt, me
kéto emértime:

Programi Funksioni Produkti Kap. | Art. | Shuma leké Emértimi

1 | AD127 Infrastruktura, 05 231 48,000 | Blerje trau elektronik

. g 1. 06260 V626AAC
Mijedisi dhe Sh.Publike 05 | 602 52,000 | BL. Bileta pér traun elektronik

e T¢ shtohen shpenzimet né programin, funksionin, produktin, kapitullin dhe artikullin, me ké&té
emértim:

Programi Funksioni Produkti Kap. | Art. | Shuma leké Emértimi

1 | AD127 Infrastruktura,
Mjedisi dhe Sh.Publike

06260 V626AAC | 05 | 602 100,000 | Mirémbajtje trau elektronik

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Buxhetit & Drejtoria e Shérbi-
meve Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit & Drejtoria Juridike.

3.Ky vendim hyn né¢ fuqi menjéherg.




